АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2017                                 г. Моршанск                                        № 62

Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в Моршанском районе
Тамбовской области на 2017-2018 годы

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах

Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2015 №1738-р, постановлениями главы

администрации  Тамбовской области, от 03.03.2016 №50 «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в

Тамбовской  области  на 2016-2018 годы», от 26.12.2016 №1513 «О

формировании рейтинга муниципальных районов и городских округов

Тамбовской области в части их деятельности по содействию развитию

конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного

климата» администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Моршанском районе Тамбовской области на 2017-2018

годы (далее - План мероприятий)  согласно  приложению.

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом

издании «ТОР 68 Тамбовской области портал», расположенное в сети Интернет

(w/w/w/top 68/ru) и на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.Е.Попова.

Глава администрации района                                                         П.М. Фетискин

Т.Е.Казакова

4-49-73